Муниципальное общеобразовательное учреждение

Лицей города Маркса Саратовской области

ПРИКАЗ

от 26 февраля 2009г.                                                                                      № 49

О проведении

репетиционных экзаменов

В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся  IX классов, освоивших  образовательные  программы основного общего образования,  во исполнение приказа  Комитета образования АММР № 89 от 05.02.2009 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Провести репетиционные экзамены в 9-х классах в МОУ – Лицей  в следующие сроки:

геометрия  - 02.03.2009 года - с 9.00 часов

русский язык - 05.03.2009 года - с 9.00 часов

физика - 10.03.2009 года - с 10.00 часов

алгебра - 16.03.2009 года - с 9.00 часов

п.2. Школьному координатору Ж.В.Щекалевой подготовить график проведения пробных экзаменов по аудиториям с указанием организаторов (Приложение № 1).
     п.3.Учащихся 9 класса в дни проведения репетиционных экзаменов от занятий освободить. Классному  руководителю Осиповой С.В. обеспечить явку учащихся
 9 класса в аудитории сдачи экзаменов согласно графику по утверждённым спискам (Приложение № 2).

п.4. С целью создания условий для проведения репетиционных экзаменов; внести следующие изменения в организацию учебно-воспитательного процесса:

02.03.2009г. – занятия  в начальных классах организовать во II смену с 13.00 часов.
5.03.2009 г. занятия  в начальных классах организовать во II смену с 13.00 часов.

10.03.2009г. - начало занятий  в 1-11 классах организовать во II  смену с 13.00 часов.
16.03.2009г. - занятия  в начальных классах организовать во II смену с 13.00 часов.

Классным руководителям 1-11-х классов сделать соответствующие записи в дневниках учащихся

п.5.. Зам.директора по УВР Ж.В.Щекалевой организовать проверку работ репетиционных экзаменов. Провести анализ результатов репетиционных экзаменов с учётом пожеланий  обучающихся и родителей.

Подготовить информацию о результатах репетиционных экзаменов в следующие сроки:

русский язык - до 10.03.2009г.

предметы по выбору - до 16.03.2009г.

алгебра - до 20.03.2009 г.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ- Лицей                                          Е.В.Михайлова